Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня 2017 года                                                                                              № 11

Об утверждении Перечня мест массового

пребывания  людей на территории

Большовского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», администрация Большовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории Большовского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей расположенных на территории Большовского сельского поселения (приложение 2).

3. Ведущему специалисту МКУ «Административно хозяйственный центр» Козорогову Ю.А. (по согласованию) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:  Большовская ООШ, Большовский Дом культуры, Большовская сельская библиотека, Староредкодубовский  сельский клуб, администрация Большовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.
Глава администрации

Большовского сельского поселения                                       З.Белозерских

	                       Приложение 1

Утвержден

 постановлением администрации

Большовского сельского поселения муниципального района

«Красненский район»

Белгородской области

           от 05  июня 2017  года № 11

Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Большовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1.
	Большовский модельный  Дом культуры
	с.Большое, ул.Пролетарская, 1

	2.
	Большовская основная общеобразовательная школа
	с.Большое, ул.Школьная, 1

	3.
	Староредкодубовский  сельский клуб
	х.Старый Редкодуб, ул. Школьная, 2

	4.
	Большовский ФАП
	с.Большое, ул. Молодежная, 3

	Приложение 2

Утвержден

 постановлением администрации

Большовского муниципального района

«Красненский район»

Белгородской области

           от 05 июня 2017 года № 11

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Большовского сельского поселения.

	Белозерских

Зоя Николаевна
	глава администрации сельского поселения,            председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Хантулина

Татьяна Павловна
	директор Большовской основной  общеобразовательной школы (по согласованию);

	Маркова

Оксана Прановна
	директор Большовского модельного Дома культуры (по согласованию);

	Баженова

Анна Игоревна
	заведующая Староредкодубовским сельским клубом (по согласованию);

	Переверзева

Татьяна Ивановна
	фельдшер Большовского ФАПа (по согласованию);

	Дрожжин
Дмитрий Анатольевич
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Красненскому району (по согласованию);

	Скурятина
Анна Владимировна
	ведущий специалист  по  вопросам социальной сферы администрации  Большовского сельского  поселения;

	Козорогов
Юрий Александрович
	ведущий специалист МКУ  «Административно-хозяйственный  центр» (по согласованию).